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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ДПТУ Агро - Трендо ДООЕЛ од Струмица со седиште на  с.Иловица бр.110 преку полномошник Адвокат Снежана Михаилова,  засновано на извршната исправа ОДУ.бр.136/23 од 13.03.2023 година на Нотар Јован Пешовски, против должникот ЗДПТУ Мултихем ДООЕЛ увоз-извоз Струмица од Струмица со седиште на ул.Гоце Делчев бр.105,  за спроведување на извршување во вредност парично побарување на ден 30.04.2024 година го донесува следниот:                                                                                                                                                                   
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРВА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1.ТМВ марка MAN TGA, со регистерски број SR-0135-AB, произведено 2005 година, број на шасија WMAH10ZZ85M418360 број на мотор 50509852150988, регистрирано до 22.08.2023, со вредност од 788.207,10 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

2.ТМВ марка MERCEDES SPRINTER, со регистерски број SR-2651-AB, произведено 2007 година, број на шасија WDB9066371S205164, број на мотор 51409664, регистрирано до 13.12.2023 година, со вредност од 241.591,22 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

3.ТМВ марка OPEL COMBO-C-VAN, со регистарски број SR-3657-AC, произведено 2009 година, број на шасија W0L0XCF25943629490, број на мотор 3269743, регистрирано до 27.04.2024 година, со вредност од 139.294,95 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
 
4.ТМВ Марка VOLKSWAGEN TRANSPORTER со рег.број SR-2143-AE, произведено 2009 година, број на шасија WV1ZZZJZ9X010024, број на мотор 130884, регистрирано до 02.02.2024 година, со вредност од 281.916,10 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.

5. ТМВ марка DAIMLERCHRYSLER 315 CDI, со регистерски број SR-5597-AC, произведено 2006 година, број на шасија WDB9066331S145943, број на мотор 64698651496543, регистрирано до 02.05.2024 година, со вредност од 253.651,06 денари, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: 
-Нотарски акт-Анекс Договор бр.1 кон Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети ОДУ.бр.583/12 од 09.05.2012 година-ОДУ бр.540/13 од 08.04.2013 година од Нотар Верица Панова – Стевкова од Струмица.
-Нотарски акт-Анекс Договор бр.2 ОДУ бр.186/2014 од 18.02.2014 кон Договор за регистриран невладетелски залог врз подвижни предмети ОДУ.бр.1112/12 од 09.10.2012 година.
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.614/2023 од 11.12.2023 година од извршител Александар Чамовски од Струмица.
-Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на членовите 103, 104 и 105 од Законот за извршување) И.бр.614/2023 од 12.12.2023 година од извршител Александар Чамовски од Струмица.

	Продажбата ќе се одржи на ден 21.05.2024 година во 12,00 часот во просториите на Извршителот Александар Чамовски од Струмица, ул.Васил Сурчев бр.20 влез 1 локал 3, тел: 034/609-400. 
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од Извршителот Александар Чамовски од Струмица со бр.300030000248209 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број 5027020507180.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат кај должникот ЗДПТУ Мултихем ДООЕЛ увоз-извоз Струмица на адреса ул.Гоце Делчев бр.105.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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